

Drammen, 28. februar 2024

Kjære regionrådsleder,

Oppfølging av Buskerudkonferansen 2024

Vi startet året ved at vi var samlet under Buskerudkonferansen på Geilo 10. og 11. januar. Jeg vil benytte anledningen til å takke dere alle for sterkt engasjement og mange gode innspill. Dere har gitt en veldig klar tilbakemelding om at Buskerudkonferansen er sterkt ønsket også neste år, og at dere opplevde konferanseregi og innhold som relevant, aktuelt og nyttig. Jeg er veldig glad for denne tilbakemeldingen, og min ambisjon er at vi gjennom årlige Buskerudkonferanser kan jobbe tettere sammen om å utvikle hele Buskerudregionen på en måte som gir enda bedre resultater for oss.

Innspillene fra Buskerudkonferansen vil brukes aktivt inn i vårt pågående arbeid med regional planstrategi. Planstrategiarbeidet lykkes aller best med godt politisk prosesseierskap i kommuner og fylke. Slik kan vi utvikle et planverk som blir et godt styringsverktøy for regionens aller viktigste prioriteringer og utfordringer.

Nå har jeg og fylkeskommunedirektør et behov for å drøfte og forankre innspillene etter en vellykket Buskerudkonferanse. Vi håper dere har mulighet til å møte fylkeskommunedirektøren og meg på ett av de første møtene i regionrådet etter Påske. Vi blir takknemlig om dere har mulighet til å sette av 1 time til oss. I møtet med dere ønsker jeg å bruke ca. 15-20 minutter på å formidle de viktigste tilbakemeldingene vi fikk fra Buskerudkonferansen, avstemme dem med dere og dernest få innspill og kommentarer til mulige konkretiseringer av de tre viktigste samfunnsoppdragene som ordførere, varaordførere og opposisjonsledere stilte seg bak:

1. Innenforskap
2. Teknologi, verdiskaping og infrastruktur
3. Klima, miljø og beredskap.

Til vårt møte vil vi ta med to lysbildepresentasjoner: 1. Én lysbildepresentasjon som er tilpasset regionen. Det er denne presentasjonen vi vil bruke som grunnlag for dialog med dere. 2. Én lysbildepresentasjon som kan brukes som en innsiktspresentasjon om det regionale planstrategi-arbeidet og hvordan vi i fylkeskommunen har organisert oss. Målet vårt er at sistnevnte presentasjon kan brukes aktivt inn i politiske organer i kommunedirektørenes interne administrasjonsmøter. Flere har etterspurt en slik presentasjon, og som fylkeskommune ønsker vi å innfri et slikt ønske.

Jeg ser frem til en god samtale med dere i regionen, og så er det fint om dere tar direkte kontakt med meg for å avtale møte på et tidspunkt som passer.

Med vennlig hilsen

Tore Opdal Hansen

Fylkesordfører

Tlf: 9522 1618 – toreh@bfk.no